ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARILegislatura 2025-2028

GABINETE DO VEREADOR LEANDRO INÁCIO

INDICAÇÃO Nº _________ 2025

SOLICITO A PODA DAS ÁRVORES
NA RUA BENEDITA DOS  SANTOS
LOUREIRO, BAIRRO IPIRANGA

O Vereador Leandro Inácio, no uso de suas atribuições legais instituída no art. 95,
§1º  do  Regimento  Interno,  solicita,  após  deliberação  do  Plenário,  que  seja
encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito de Guarapari o que se segue:

Os galhos das árvores  localizadas na referida rua cresceram de forma excessiva e
estão embolados em fios de alta tensão, o que representa um sério risco de acidentes,
além de prejudicar a iluminação pública no período da noite.

Solicito ao chefe do poder executivo municipal, por meio da secretaria competente a
realização de  poda das árvores  localizadas na  rua benedita dos santos loureiro, em
frente a casa n 145, bairro ipiranga, cep 29-201-310.

Sala das Sessões, 09 de abril de 2025

LEANDRO  INÁCIO
Vereador

_______________________________________________________________________________
Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro - Guarapari /ES, 29.200-260. Tel:(27) 3261-3414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003200330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Fotos de Referência:

_______________________________________________________________________________
Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro - Guarapari /ES, 29.200-260. Tel:(27) 3261-3414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003200330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-04-09T22:22:10-0300